ה"ת 48213-01-14 נחום ואח' נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני:

כב' השופטת דניאלה שריזלי בפני
1. דוד נחום

3. עידו נחום (במעצר) ע"י ב"כ עו"ד ירום הלוי
המבקשים

נגד
מדינת ישראל מפלג תביעות ת"א המשיבה

ה ח ל ט ה
בבקשה להחזרת תפוס

חדש], וחיפוש)[נוסח (מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת 34 סעיף לפי תפוס, להחזרת בקשה זוהי .1
תשכ"ט-1969 (להלן: הפקודה). בבקשה עותרים המבקשים, אב ובנו, להחזיר למבקש 1, אביו של המבקש 2, סכום

של 50,000 ₪ (להלן: הבקשה).

2, בחשד כנגד המבקש ישראל בתאריך 9.1.14 במסגרת חקירה חיפוש שערכה משטרת 2. ברקע הבקשה
שביצע עסקאות בסמים מסוכנים.

מאותם טעמים איני נכונה לאמץ את הצעתו החלופית של ב"כ המבקשים - להורות על שחרור הסכום במזומן
לידיו של נאמן. ההצעה החלופית אינה מעשית בעיניי נוכח הטענה שהמבקש 1 זקוק לכסף לצרכיו, וכן, משום שבמהותה
כן, על .2 המבקש כנגד הפלילי ההליך של הסופי לשלב נועדה אשר המתמשכת התפיסה מטרת את מסכלת היא

נדחית. הבקשה

המזכירות תמציא החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, ט' אדר ב תשע"ד, 11 מרץ 2014, בהעדר
הצדדים.